dant et Episcopo in pastorali suo munere obeundo consilio et opera adiu

vent eique sacra sollemniter peragenti assistant. Quae omnia perpendens 

venerabilis Frater Aloisius Concha, Manizalensis Episcopus, ab Aposto

lica Sede enixe petiit ut, ad Sacrorum Canonum normam, Canonicorum 

Capitulum in sua Cathedrali instituatur. Nos autem, rati hoc fidelium 

pietati sane profuturum, praehabito venerabilis Fratris Ioseph Beltrami, 

Archiepiscopi titularis Damasceni et in Columbiana Republica Nuntii 

Apostolici voto, de dilecti Filii Nostri S. R. E. Cardinalis S. Congrega

tionis Consistorialis a Secretis consilio, oblatas Nobis preces lu ben ter 

excipiendas duximus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum inter

sit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, certa scientia de

que Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, Canonicorum Capitulum 

33 - ACTA, TOI. XV, n. 12. — 21-11-948. 
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in Cathedrali Ecclesiae Manizalensi erigimus et constituimus, quod tri

bus constabit Dignitatibus nempe Decano, Archidiacono atque Thesau-

rario et septem Canonicis, quorum, ad Codicis Iuris Canonici normam, 

alter ad officium Theologi, alter ad Poenitentiarii officium deputentur. 

Canonicorum praebendam constituet pars decimarum ab Episcopo Ma

nizalensi ad hoc adsignata vel adsignan da. Chorale servitium ad sa

crorum canonum normas et iuxta quae in condendis Capitularibus 

Constitutionibus praescripta fuerint persolvatur. Dignitates et cano

nicatus ad iuris communis tramitem conferenda erunt, salvis igitur 

reservationibus in ipso iure statutis, et servato praescripto fidei pro

fessionem emittendi et sueta iuramenta praestandi ante beneficii pos

sessionem. Cum autem congruum sit eos qui in Episcopi senatum 

adsciscuntur peculiaribus condecorar* insignibus, concedimus ut Digni

tates et Canonici in choro et in capitularibus functionibus, intra fines 

tantum suae dioecesis, deferre possint supra vestem talarem nigram, 

zonam (vulgo fascia) violacei coloris, rochetum, palliolum (vulgo moz

zetto) nigri coloris cum oràe textibus, orbiculis et ocellis violacei coloris. 

Volumus insuper ut capitulares constitutiones ad iuris tramitem et iuxta 

(juae praesentibus Litteris a Nobis statuta sunt quam primum confician

tur, quas, ab Episcopo adprobatas, ab omnibus postea Dignitatibus et 

Canonicis religiose adservari iubemus. Ad quae omnia uti supra disposita 

et constituta executioni mandanda venerabilem quem supra diximus Fra

trem Ioseph Beltrami in Columbiana Republica Nuntium Apostolicum, 

deputamus eique propterea necessarias et opportunas tribuimus faeul 

tate», etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in 

ecclesiastica dignitate constitutum, eidemque onus facimus ad S. Con

gregationem Consistorialem authenticum peractae exsecutionis actorum 

exemplar quamprimum transmittendi. Praesentes autem Litteras fir

mas, validas et efficaces exsistere et fore suosque plenarios et integros 

effectus sortiri et obtinere, atque ab omnibus ad quos spectat inviola

biliter observari debere, et, si secus super his a quocumque, quavis aucto

ritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari, id prorsus irritum 

et inane esse et fore volumus ac decernimus, contrariis quibuslibet, etiam 

speciali mentione dignis, minime obstantibus, quibus omnibus dero-

gamus. Harum vero Litterarum transumptis vel excerptis, etiam im

pressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in 

ecclesiastica dignitate constituti munitis eadem prorsus tribuatur fides, 

quae hisce praesentibus ostensis tribueretur. Nemini autem hanc pagi

nam erectionis, constitutionis, statuti, concessionis, derogationis, com

missionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 
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id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 
Pei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongen
tesimo quadragesimo octavo, die sexta Martii mensis, Pontificatus No
stri anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

P. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI Fi R. C. Card. ROSSI 
8. Collegii Decanus. S. C. Consistorialis a Secretis. 

f Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Seleuc, Dec. Proton. Apost, 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

L o c o £B Plumbi 

Reg. in Catw. Ap., vol. LXXV, n. 6S - Al. Trussardi. 

I I 

D E L I S H U I 

(LISOIOEIVENSIS) 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE L I S H U I IN SINIS , IN DIOECESIM ERIGITUR, SUB 

NOMINE (( LISCIOEIVENSIS ) ) . 

P I U S E P I S C O P US 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolicam in Sinis Praefecturam de Lishui, a fel. rec. Pio Unde

cimo, Praedecessore Nostro, anno millesimo nongentesimo trigesimo pri

mo, sub appellatione de Ghuehow, seiuncto territorio e Vicariatu Aposto

lico de Ningpo erectam et Missionariis Societatis Scarborensis pro Mis

sionibus ad Exteras Gentes concreditam, qui, etsi multis praepediti 

obstaculis, sollerter ac fructuose in catholicam religionem illic propa

gandam suam usque nunc navant operam, in dioecesim constitui ab Apo

stolica Sede, enixis dilecti Filii Societatis illius Moderatoris Generalis 

precibus expostulat um est. Nos vero de venerabilium Fratrum Nostro

rum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepo

sitorum consilio, attenteque favorabili voto venerabilis Fratris Antonii 

Riberi, Archiepiscopi titularis Darensis, in Sinis Internuntii Apostolici, 
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omnibus mature perpensis, ut animus quoque praefatis divini verbi 

praeconibus addatur ad maiores exantlandos apostolicos labores, oblatis 

Nobis praecibus annuendum censuimus. Suppleto itaque quorum inter

sit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, de Apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, Praefecturam Apostolicam de Lishui, 

eius servato territorio, in dioecesim, Liscioeivensem nomine appellan

dam, evehimus, erigimus et constituimus, eamque metropolitanae Eccle

siae Hamceuvensi suffraganeum edicimus eiusque idcirco pro tempore 

Episcopos metropolitico Hamceuvensis Archiepiscopi subiicimus iuri. 

Huius dioecesis sedem episcopalem in Lishui urbe constituimus, a qua 

ipsa dioecesis nomen mutuatur; Episcopi vero cathedram in eiusdem 

urbis ecclesia principe agimus, quam propterea ad cathedralis Ecclesiae 

gradum et dignitatem evehimus, et ei et pro tempore Episcopis Liscioei-

vensibus omnia tribuimus iura et privilegia, honores, insignia et gratias, 

quibus ceterae cathedrales Ecclesiae et earum Antistites iure communi 

fruuntur; illosque pariter omnibus adstringimus oneribus et obliga

tionibus, quibus ceteri adstringuntur. Episcopalem autem mensam con

stituent, praeter bona hucusque ad Praefecturam Apostolicam perti

nentia, Curiae Episcopalis emolumenta et fidelium oblationes, in 

quorum bonum dioecesis ipsa modo erecta est. Cum vero praesentis tem

poris adiuncta haud permittant quominus in cathedrali ecclesia Ca

nonicorum Capitulum modo constituatur, volumus ut interim pro 

Canonicis dioecesani Consultores ad iuris tramitem eligantur et adhi

beantur. Mandamus insuper ut quam primum fieri poterit parvum saltem 

Seminarium iuxta Codicis iuris canonici praescripta et normas a S. Con

gregatione de Propaganda Fide traditas in hac quoque nova dioecesi 

erigatur. Quod autem ad dioecesis regimen et administrationem, ad Vi

carii Capitularis seu Administratoris, sede vacante, electionem, ad cle